平成 26 年 1 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社 AOI Pro.

代 表 者 代表取締役社長 藤原 次彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先 専務取締役  八重樫 悟

（TEL．03-3779-8000）

連結子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日連結子会社を設立いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1．設立の理由

インターネットやソーシャルメディアの普及により情報が氾濫する中で、一つ一つの情報をつなぎ合わせ、「物語」

として発信することで、より生活者の心に届く新しい広告コミュニケーションをプロデュースしていくことを目的に設立

いたしました。

広告全般の企画制作のほか、映画、音楽、ゲーム、小説、アニメ等と連動した広告制作物や商品開発、それらの

製作委員会への出資等、様々な企業、メディア、クリエイターとのコラボレーションを積極的に行い、当社グループの

ビジネス領域拡大を図ってまいります。

2．新会社の概要

社 名 ： 株式会社 STORYWRITER （英文社名：STORYWRITER INC）

所 在 地 ： 東京都世田谷区池尻二丁目 32 番 2 号

資 本 金 ： 50 百万円（※株式会社 AOI Pro. 100%出資）

設 立 日 ： 平成 26 年 1 月 22 日

代表取締役社長 ： 針谷 建二郎 （株式会社 ANSWR 代表取締役社長）

取 締 役 ： 中 江  康 人 （株式会社 AOI Pro. 常務取締役）

  原  英 敬 （株式会社 AOI Pro. コーポレート本部長）

監 査 役 ： 斉 藤  博 （株式会社 AOI Pro. 監査役）

3．今後の見通し

本件による、当社の当年度連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上